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Weitere Angebote
auf den Folgeseiten

ZubehörPflege Wildvogel

Aktion zur Welttierwoche S.6

0.99

statt 2.19

je
Pedigree Dose
Alleinfuttermittel mit natürlichen 
Ballaststoffen, Kalzium, Zink und 
Vitamin E. Verschiedene Sorten.
800 g Dose  GP je kg = 1,24 €  

WHISKAS
Multipack
Alleinnahrung für Katzen.  
Verschiedene Sorten.
12 x 85/12 x 100g Frischebeutel 
GP je kg = 2,53/2,16 €  

KIEBITZMARKT  
High Premium Sensitive pur
High Premium Fleischmahlzeit für ausgewachsene  
Hunde. 100% Natur. In verschiedenen Sorten erhältlich. 

Fleisch PUR

1.49
400 g Dose

GP je kg = 3,73 €

ab

2.49
800 g Dose

GP je kg = 3,11 €

ab

Entwickelt und  
hergestellt in  
Deutschland.

2.59

statt 3.99

je

WELT
TIER
WOCHEN
2019

WELT
TIER
WOCHEN
2019



RINTI  
KENNERFLEISCH      
Alleinnahrung für Hunde.  
Reich an natürlichen Fleischstücken. 
Ganz ohne Formfleisch, ohne  
Fleischmehle und ohne tierische  
Nebenerzeugnisse.  
Verschiedene Sorten.
800 g Dose, GP je kg = 2,11 €

RINTI Chicko    
Kausnack für Hunde.  
Z. B. Chicko Dent zur  
Zahnpflege.
150 g Beutel
 GP je 100 g = 2,97 € 4.45

statt 4.95

nur je

Weitere Sorten 
im Angebot!

KIEBITZMARKT
Lammohren  
mit Fell
100 g

KIEBITZMARKT
Rinderohren 
mit Fell
3 Stück

28.49

35.99

4.49 4.49

Neue Sorten!

3.99ab

4.99ab

4.99ab

KIEBITZMARKT
Pansenbrot
1 kg   3.99
5 kg 14.99 GP je kg = 3,00 €

10 kg 24.99 GP je kg = 2,50 €

KIEBITZMARKT
Maiskeimringe
1 kg   4.99
5 kg 19.99 GP je kg = 4,00 €

10 kg 29.99 GP je kg = 3,00 €

KIEBITZMARKT
Tierfiguren-Mix
1 kg   4.99
5 kg 19.99 GP je kg = 4,00 €

10 kg 29.99 GP je kg = 3,00 €

KIEBITZMARKT  
Senior & Light
Die gesunde Fleischkost für  
ältere und übergewichtige  
Hunde aller Rassen.
12 kg GP je kg = 2,38 €

KIEBITZMARKT  
Lamm & Reis & Gerste
Die gesunde Fleischkost für 
ernährungssensible und normal
aktive ausgewachsene Hunde
aller Rassen.
12 kg GP je kg = 3,00 €

High 
Premium

High 
Premium

 Ernährungssensibel      Fettreduziert



BOSCH		   
HIGH PREMIUM  
CONCEPT ADULT  
LACHS & KARTOFFEL
Alleinfuttermittel mit frischem Lachs 
und Kartoffel. Ohne Weizen. Mit Mus-
chelextrakt für Knorpel und  
Gelenke und Kolostrum. 
15 kg + 3 kg Beutel 
 GP je kg = 2,28 €

1.69

statt 1.99

nur je

KIEBITZMARKT
Kaninchenohren
mit Fell
100 g

3.49

40.99

GRATIS

1,5KG RASSEPRODUKT KAUFEN UND  
GRATIS BOX FRISCHEBEUTEL ERHALTEN

 Ernährungssensibel     Fettreduziert

15 kg + 3 kg gratis!

Sie sparen 11.45 €

+ 400 g Dose
verschiedene Sorten 

 je € 1,19 
1 kg: € 2,98

Zooma_Anzeige-Carny_Angebote_Juni2019_FIN-NEU.indd   1 28.06.19   09:42

www.sanabelle .de

Hergestellt in Baden-Württemberg
~  since 1960 ~

 25 % Geflügelfleisch

 5 % frische Leber

 ohne glutenhaltiges 

GetreidE

2kg  GR AT IS!
Beim Kauf einer 2kg-Packung Sanabelle  

(Adult Geflügel, Adult Forelle, Sensitive Geflügel & no Grain)  
erhalten Sie eine 2kg-Packung der gleichen  

Sorte GRATIS!

ZooMa_KW38-2019_Sanabelle_2kg-DP_118,333x84,5mm_4c_07-19.indd   1 08.07.2019   11:14:34



Fusselrolle 
Fusselrolle und –bürste in einem.  
Befreit Polster und Textilien von Tierhaaren.  
Mit Wasser auswaschbar. Farbe: Schwarz-Türkis. 
Maß: ca. 23 cm. 

Bürste beidseitig 
Zur schonenden Pflege des Deckhaars und der 
Unterwolle. Spezielle Form für schwer erreich-
bare Körperstellen. Nylon- und Drahtborsten  
mit Noppen. Für Massage & Glanz.  
Farbe: Petrol-Schwarz. Maße: ca. 6 × 19 cm.  
Felltyp: 2, 3 und 4.

Entwirr-Softbürste
Zum Entwirren des Fells. Zur Pflege des  
Deckhaars und der Unterwolle mit weichen 
Kunststoffborsten. Farbe: Petrol-Schwarz.  
Maß: ca. 19 cm. Felltyp: 2, 4 und 5.

Softbürste
Zur schonenden Pflege des Deckhaars  
und der Unterwolle mit extra weichen  
Metallborsten. Farbe: Petrol-Schwarz.  
Felltyp: 1, 2, 4 und 5.
Maße: 
ca. 7 x 16 cm   statt 7.99 nur 4.99
ca. 10 x 17 cm statt 8.99 nur 5.49
ca. 12 x 20 cm statt 9.99 nur 6.99	

FURMINATOR
Fellpflegewerkzeug 
Zur regelmäßigen Pflege von  
langem oder kurzem Fell. Für Hunde  
oder Katzen erhältlich. Erleichterte  
Bürstenreinigung durch den FURejector. 

FURMINATOR
Shampoobürste 
Zur Verwendung auf nassem Fell beim 

Baden des Vierbeiners.

FURMINATOR
Tierhaarentferner 
Entfernt lose Tierhaare von Kleidern, 
Möbeln und Textilien. 

2.99

statt 4.99

nur

7.99

statt 10.99

nur

2.49

statt 3.99

nur

11.99

statt 14.09

nur

21.99

statt 26.08

nur

24.99ab

4.99ab

	  

1 Lockhaar

2 Lang-/Seidenhaar

3 Zotthaar

4 Kurz-/Glatthaar

5 Rauhaar

Felltyp:

Für Hunde	
XS� statt 34.99 nur 24.99
S � statt 29.99 nur 39.99 
M � statt 39.99 nur 49.99
L � statt 49.99 nur 59.99
XL� statt 59.99 nur 69.99

Für Katzen	
S � statt 29.99 nur 39.99 
L � statt 32.99 nur 42.99



Schnüffelteppich
Schnüffelspaß für Hunde und Katzen. Mit Hilfe der Pfote oder der 
Schnauze gelangt das Tier an seine Belohnung. Kann auch für die 
tägliche Futtergabe genutzt werden. Herausnehmbare Kunststoffplatte 
verhindert Verknüllen und ermöglicht die Reinigung der Polyesterhülle 
in der Waschmaschine bei 30° C. Mit Tipps und Tricks für das optimale 
Training.  
Farbe: Blau-Creme-Rot.  
Maße: ca. 50 x 34 cm.

Steh-Auf-Snack-Ei 
Naturgummi. Extra langes Spielvergnügen durch 
Steh-Auf-Effekt und kleine Leckerli-Öffnung. Rollt 
leise und springt ungleichmäßig. Sortierte Farben.
Größen:
ca. 8 cm   statt 6.99 nur 3.99
ca. 10 cm statt 9.99 nur 5.99

Safer Life Flasher
Blink- (ca. 45 Stunden) oder Dauerlicht (ca. 20 Stund-
en) einstellbar. Bis zu 200 m sichtbar. Aus Silikon – 
spritzwassergeschützt. Inklusive Batterien*.  
Farbe: Weiß. Maße: ca. ø 2,4 x 8 cm.

Katzentoilette Berto
Zwei Schalen und ein Sieb für schnelles  
und einfaches Reinigen der Toilette.  
Farben: Anthrazit oder Blau.  
Maße: ca. 39 x 22 x 59 cm.

Bett Pet’s Home
Bett in Baumwolloptik mit Polyesterbezug und Polyester-
vliesfüllung. Bezug abnehmbar. Das fest integrierte Kissen 
verhindert ein Verrutschen und ist somit besonders formsta-
bil und hochwertig. Farbe: Creme-Taupe mit edler Stickerei.
Größen:
ca. 60 × 50 cm statt 44.99 nur 32.99

ca. 80 × 60 cm statt 59.99 nur 44.99

*Batterien sind Sondermüll. Nicht über den Hausmüll entsorgen, 
sondern in Verkaufs- oder anderer Sammelstelle abgeben.

22.99

statt 34.99

nur

3.49

statt 5.99

nur

32.99

statt ab 44.99

nur ab

3.99ab

12.99

statt 19.99

nur

1 3

2 4

CATSAN ACTIVE Fresh
Klumpstreu mit effektiver  
Geruchskontrolle  
und starker Saugkraft.
8 l Beutel GP je Liter = 0,87 €

CATSAN
Saugt auf bevor Geruch entsteht.
10 l/20 l Beutel GP je Liter = 0,70 / 0,35 €

6.99

statt 8.49

nur je



Pedigree  
Leckerbissen
130 g/140 g  GP je 100 g = 7,65/7,11 €

Pedigree 
Trockennahrung
Alleinfutter für Hunde.  
Verschiedene Sorten.
13 kg/15 kg Beutel
GP je kg = 1,46/1,27 €

Pedigree 
Munch oder Wrap
Leckere Kausticks.  
In zwei Sorten erhältlich.
40 g/48 g Beutel 
GP je 100 g = 0,60/0,72 €

18.99

statt 29.49

nur je

5.99

statt ab 7.49

nur ab

1.49

statt 1.79

nur

WELT
TIER
WOCHEN
2019

9.95

Viele 
weitere 
Pedigree 
Snacks im 
Angebot!

Viele 
weitere 
WHISKAS

Snacks im 
Angebot!WHISKAS 

TRIO CRUNCHY TREATS
Snack für Katzen.  
Verschiedene Sorten.
66 g Cup GP je 100 g = 1,95 €

1.29

statt 1.49

nur

Pedigree 
DENTASTIX
Zahnpflege-Snack für Hunde. Als DAILY 
ORAL CARE In den Größen MINI, MEDI-
UM oder MAXI sowie als DAILY FRESH 
erhältlich. 28er-Multipack

5 + 1 GRATIS!



* Bei Kauf eines 300 g Beutels HAPPY CAT kitten geflügel, junior geflügel, adult 
ATLANTIK-LACHS, adult VORALPEN-RIND, adult WEIDE-LAMM, adult sterilised 
ATLANTIK-LACHS, adult sterilised VORALPEN-RIND, adult sterilised WEIDE-
LAMM, senior best age 10+ erhalten Sie einen 85 g Frischebeutel passender 
Sorte gratis dazu!

Trockennahrung 
Z. B. adult mit Atlantiklachs,  
Voralpenrind oder Weidelamm.  
Mit Neuseeland-Muschel zur  
Gelenkunterstützung.
300 g Beutel GP je kg = 7,77 €

MIAMOR Pastete  
Die zarteste Pasteten-Vollnahrung für verwöhnte Katzen. 
Mit ausgewogenem Magnesiumverhältnis. Ohne Soja, ohne 
Farbstoffe. Mit Vitamin- und Mineralzusätzen. Verschiedene 
Sorten. 85 g Dose  GP je 100 g = 0,46 €

LANDFLEISCH CAT
Alleinnahrung für Katzen. 
100 g Dose 		  statt 0.69 nur 0.59
195 g Dose  GP je 100 g = 0,41 €  	 statt 0.89 nur 0.79
400 g Dose  GP je kg = 2,48 €  	 statt 1.29 nur 0.99

0.39

statt 0.59

nur je

0.59

statt ab 0.69

nur ab

Kletterleiter   
Zur Wandmontage. Mit drei Plattformen und Leitern.  
Aus Holz und Sisal. Farbe: Taupe. Maße: ca. 150 x 30 cm. 

ca. 150 cm

ca. 39 cm

+ 85 g Frischebeutel gratis!*+2.99ab

Kratzbaum Ivan      
Vier Stämme mit Jute um-
wickelt.  Mit Liegeplattform 
und Polyesterplüschbezug. 
Farbe: Lichtgrau.  
Maße: ca. 39 x 39 x 82 cm.

29.99

statt 39.99

nur
ca. 82 cm

ca. 39 cm ca. 39 cm

29.99

statt 42.99

nur



Alle Preise sind Abholpreise für die beschriebenen Artikel, ohne Dekoration.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange Vorrat reicht. 8 Tage gültig nach Erhalt der Werbung.

KIEBITZMARKT
Wildvogelfutter  
schalenlos
Alleinfuttermittel für  
freilebende Vögel -  
Spezial mit Frucht. 

Eimer 2,5 kg 
GP je kg = 3,20 € 

Beutel 10 kg 
GP je kg = 2,40 €  

KIEBITZMARKT
Wildvogelfutter 
Alleinfuttermittel für  
freilebende Vögel -  
Spezial mit Frucht. 

Eimer 2,5 kg 
GP je kg = 2,80 € 

VITAKRAFT
Vita Garden 
Knödel 
Erhältlich als  
+ Apfel & Rosine  
oder  
+ Insekten. 
4er-Pack

VITAKRAFT
Vita Garden  
Kräcker
Erhältlich als  
+ Frucht  
oder  
+ Protein. 
2er-Pack

Schalenlos

7.99

6.99

23.99 3.49ab

1.19

statt 1.49

nur je

1.19

statt 1.49

nur je

Erdnussschlangen
Befüllt, mit blanchierten Erdnüssen,  
verschiedene Größen. (ohne Ständer) 

Inhalt 500 g GP je 1.000 g = 6,98 €� 3.49

Inhalt 1 kg� 5.99

Inhalt 2 kg GP je kg = 5,00 €� 9.99


